
Pod kotel přikládej

Paběrky Marko Čermáka

capo II.

Když před rokem a půl sem poslední cent vzal
tak sem to zabalil a ke dráze se dal
fíra řek’ hochu můj prej džob to není zlej
vylez sem ke mně nahoru pod kotel přikládej

R: Jó není to žádnej med u toho kotle bdít
   lopatou se ohánět a pro dráhu se dřít
   jó není to žádnej med u toho kotle stát
   lopatou se ohánět a s mašinou se rvát

Sotva se expres hnul já po cigáru sáh’
bude to hračka teď už vím se vozit v mašinách
to co si povídám byl omyl velikej
prej spadni z tý svý sedačky pod kotel přikládej

R:

Pak v Ottawě vlak stál a pot se ze mě lil
už sem se jasně rozhodnul nechci tu zůstat dýl
prej smlouva nekončí mám do práce se dát
chopit se tý svý lopaty pod kotel přikládat

R:

Teď radu vám chci dát když práci sháníte
tak hlavní trati obloukem se vyhnout musíte
budou na vás jen řvát kopance rozdávat
když nebudete jako stroj pod kotel přikládat

R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

